珠海市中西医结合医院《药品追溯码识别终端》采购项目
用户需求
一、采购概况
1、项目名称：珠海市中西医结合医院《药品追溯码识别终端》采购项目
2、项目内容：药品追溯码识别终端5台
3、项目预算：25000元
4、交货期限：签订合同后10个工作日内
二、项目要求
1、安装调试：货物的安装调试工作由供货商负责，安装到我单位指定位置。安装调试内容包括但不限于：货物拆装、通网通电、软件调试等，所产生的安装调试费用和货物运输费用由供货商承担。
2、供货商请认真阅读技术参数，对关键技术参数和功能有负偏离的将导致废标，供货后采购人若发现中标人所提供货物的技术参数与招标技术参数不符的，采购人有权中止合同，并保留投诉及索赔的权利。对于提供虚假参数强行中标的供货商，经测试查实后将以废标处理并录入我单位采购黑名单。
3、为保证产品质量和售后服务质量，供货商所有供货商品必须是未经拆封的原厂包装正品，并严格按照原厂商规定的保修条款提供保修服务。供货商在珠海市内必须设有售后服务机构直接向我单位提供售后服务，并应提供7*8的响应服务，服务响应时间为2小时。
三、技术参数
	光源
	不少于8 颗灯珠，可以选择开灯数量，柔和白光，支持无光源读取

	语音播报
	支持

	机身指示
	支持读码成功/失败指示

	触发模式
	连续触发、硬件触发、网络触发、感应触发

	扫描速度
	4核CPU+NPU AI处理芯片，支持边缘端侧运行，可脱离PC使用。单码解码耗时不高于50ms（需提供产品相关资料证明）。

	帧速率
	60帧/秒

	最大视野
	不小于432*270mm

	条码去重
	支持条码去重功能，防止重复录入

支持码制
	一维：
Code 39，Code 93，Code 128，EAN8，EAN13，Interleaved 2 of 5、UPC、Pharmacode等
二维：
Micro QR，QRcode、DataMatrix ，PDF417（支持UDI码读取）等

	防护等级
	IP67（装配镜头防水罩的情况下，需提供产品相关资料证明）

	通讯协议
	TCPServer、TCPClient、ModBusTCP、ModBusRTU、Profinet、Ethernet/IP、MELSEC/SLMP、Fins、Serial、USB HID

	整机尺寸
	不小于350mm（L)*297mm（W）*510mm（H)

	拆装方式
	底座支持快速拆装

	电源输入
	24V DC

	通讯接口
	网口、串口、USB

	其他功能
	扫码自动读取，同时识读80个以上条码（需提供产品相关资料证明），设备高度可调节，可调节高度范围不低于380mm-480mm

	调节范围
	 400mm~450mm

	识读范围
	不低于432*270mm（需提供产品相关资料证明）

四、售后服务要求
1、整机保修三年；
2、需提供设备第二日修复服务，如未修复，须延长与超期天数相等的月度保修；
3、需提供售后热线支持服务，提供7*8小时原厂工程师线上（电话或其他线上通路，如微信等）应答服务。

[bookmark: _GoBack]

1